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РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТИТЕ ВО ЈУНСКАТА СЕСИЈА 2022/2023 НА 

КАТЕДРАТА ЗА БИОХЕМИЈА, КЛИНИЧКА БИОХЕМИЈА И БИОЛОГИЈА 

НА КЛЕТКА 

  
Испитите ги положиле: 

  

Биологија на клетка 

1469 

1483 

1527 

1536 

  

Биохемија 

1472 

1477 

 

 

          Од катедрата 
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